令和２年３月吉日

新入生保護者 様

小松市立御幸中学校

校長 河南 光昭

入学式のご案内

春の気配が日増しに強まる今日この頃，皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。お子様にはこのたび小学校の課程を卒業されましたことを心よりお祝い申し

上げます。中学生となり新しい気持ちで自己を高め伸ばしていくことを目標として，

頑張ってくれることを期待しております。

つきましては，下記の通り，令和２年度入学式をとり行いますので，ぜひご出席

下さり，新入生の門出を祝っていただきますようお願いいたします。

また、新型コロナウイルス感染防止の観点から、本年度入学式について一家族2名

までの参加に人数を制限することとなりました。主旨をご理解の上、ご協力をお願

いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月６日（月） 午後２時 開式

２ 式 場 本 校 体 育 館

３ その他

（１）保護者の方は午後１時４０分ごろまでにご来校のうえ，地域玄関より保護

者控え室（御幸ホール）へお入り下さい。式場へのご案内は１時４５分です。

（２）新入生の登校時刻は午後１時です。生徒玄関より教室に入って下さい。

（３）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、できるだけマスクの着用をお願

いします。

（４）駐車場は，御幸地区体育館駐車場及び本校前砂利の駐車スペースをご利用

下さい。御幸ホールと体育館周辺の駐車場は来賓駐車場になります。来賓駐

車場には若干スペースがございます。こちらも合わせてご利用下さい。